
Rangliste Agil ity A&M

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Luc Warling

Geschw .: 2,83 m/s Anz. Hindernisse:

198

19

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie 70

105

4. Sam-Cup 2018 Samschdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Abby Border Collie 2 10,00798 0Hippert Mady 0,005,41 sg168 Oldie1 AT Suessem 36,57

Ginger Border Collie 2 10,000Huberty Emilie 0,004,96 sg165 Oldie2 CC les Pat'agiles 39,92

Indra Australian 0 0,00805 0Kurtzen Malou 0,000,00 dis164 Oldie888 AT Suessem 0,00

Hurricane Border Collie 0 0,00895 0Nilles Tatjana 0,000,00 dis169 Oldie888 Agility Chaos 0,00

Annûn Berger Picard 0 0,00993 0Nosbusch Dirk 0,000,00 ns166 Oldie999 AD Kehlen 0,00

Anzahl gestartete Team s: 4

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (25,00%)

2 (50,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (50,00%)

0 (0,00%) Schnellste Zeit: 36,57 sec

5,41 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity Large 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Luc Warling

Geschw .: 2,83 m/s Anz. Hindernisse:

198

19

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie 70

105

4. Sam-Cup 2018 Samschdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Hugo Border Collie 0 5,001Ravarani Corinne 0,005,16 v150 11 HF Péiteng 38,37

Bakari Bandit Border Collie 1 5,000Dokulil Bettina 0,004,08 v143 12 48,54

Bri Border Collie 1 10,00900 1Jung Danielle 0,004,74 sg126 13 AT Suessem 41,81

Brow nie Australian 2 10,000Reding Pit 0,003,38 sg134 14 HSV Sauerdall 58,65

Daisy Border Collie 1 10,001144 1Quintus Joëlle 0,003,34 sg148 15 HF Péiteng 59,32

Yallah Mix 1 10,001285 1Weimerskirch Momo 0,003,33 sg140 16 HF Péiteng 59,45

Marley Border Collie 2 15,001Liebler Cathérine 0,004,20 sg130 17 HF Péiteng 47,14

Luvyna Border Collie 2 15,001Nilles Tatjana 0,004,17 sg132 18 Agility Chaos 47,45

Maikan Berger Blanc 2 15,001Duchatel Dominique 0,003,09 sg133 19 CC les Pat'agiles 64,08

Lya Schäferx 3 20,00953 1Malini Marco 0,003,25 g141 110 AT Suessem 60,84

Clay Border Collie 0 0,000Bossio Cynthia 0,000,00 dis127 1888 HF Péiteng 0,00

Nobody Malinois 0 0,000Scharf f  Beatrice 0,000,00 dis128 1888 CC les Pat'agiles 0,00

Priah Bouvier des 0 0,001312 0Kirsch Sonja 0,000,00 dis129 1888 HSV Bettembourg 0,00

Jazz Border Collie 0 0,000Reeff  Sven 0,000,00 dis131 1888 HSV Sauerdall 0,00

Lorcan Border Collie 0 0,001327 0Peter Mike 0,000,00 dis135 1888 HF Péiteng 0,00

Loca Border Collie 0 0,000Kirsch Carlo 0,000,00 dis136 1888 ACR Dif ferdange 0,00

Jazzy Border Collie 0 0,001268 0Wissler Joyce 0,000,00 dis137 1888 HSV Bettembourg 0,00

Aida Border Collie 0 0,000Speicher Serge 0,000,00 dis139 1888 AT Suessem 0,00

Blue Mix 0 0,000Morocutti Luana 0,000,00 dis145 1888 HF Péiteng 0,00

Kiss Border Collie 0 0,001300 0Schw inninger Laurent 0,000,00 dis146 1888 HSV Bettembourg 0,00

Sienna Barbet 0 0,001324 0Müller René 0,000,00 dis147 1888 AT Suessem 0,00

Muggle Border Collie 0 0,001249 0Kohnen Carole 0,000,00 dis151 1888 HSV Wiltz 0,00

Liz Border Collie 0 0,001310 0Reif fers Tania 0,000,00 ns138 1999 ACR Dif ferdange 0,00

Loa Mix 0 0,001158 0Nosbusch Dirk 0,000,00 ns144 1999 AD Kehlen 0,00

Anzahl gestartete Team s: 22

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 2 (9,09%)

12 (54,55%)

0 (0,00%)

1 (4,55%)

7 (31,82%)

2 (9,09%) Schnellste Zeit: 38,37 sec

5,16 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity Large 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Mark Fonteijn

Geschw .: 3,20 m/s Anz. Hindernisse:

160

19

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie 50

75

4. Sam-Cup 2018 Samschdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Sookie Border Collie 0 0,00620 0Gillen Claudine 0,004,27 v94 21 HSV Bettembourg 37,45

Dean Border Collie 1 5,001265 0Silva Nuno 0,005,10 v73 22 HSV Bettembourg 31,37

O N'eal Border Collie 1 5,001246 0Poos Laura 0,004,94 v77 23 HSV Bettembourg 32,40

Peach Border Collie 1 5,001256 0Mertz Marie-Josée 0,004,61 v85 24 4 Running Paw s 34,72

Lee Border Collie 0 5,001302 1Biw er Dan 0,004,19 v88 25 HF Péiteng 38,16

Emmy Australian 1 5,001198 0Schroeder Lina 0,003,94 v82 26 HSV Bettembourg 40,58

Fame Border Collie 1 10,001110 0Paulus Monique 5,002,91 sg89 27 4 Running Paw s 55,00

Daja Deutsche 2 10,001299 0Bock Kett 0,004,83 sg84 28 AT Suessem 33,11

Lacky Border C. X 2 10,00949 0Wampach Melanie 0,004,14 sg93 29 HF Péiteng 38,63

Noize Mudi 1 10,001205 1Schiltz Gilles 0,003,63 sg74 210 HSV Bettembourg 44,08

Fly Border Collie 1 10,00852 1Nehrbass Gaby 0,003,57 sg91 211 ACR Dif ferdange 44,85

Summer Border Collie 0 10,001260 2Garnie Liliane 0,003,50 sg87 212 HSV Bettembourg 45,77

Joyce Border Collie 2 15,001203 1Zehe Sascha 0,004,71 sg72 213 AT Suessem 33,96

Zazou Border Collie 2 15,001008 1Urbany Marie 0,004,61 sg76 214 HSV Bettembourg 34,67

Jo Australian Cattle 1 15,00477 2Wampach Sandra 0,003,80 sg97 215 ACR Dif ferdange 42,08

Line Border Collie 3 15,001167 0Baert Stéphane 0,003,74 sg90 216 ACR Dif ferdange 42,81

Lexi Kromfohrländer 0 16,521159 1Warling Luc 11,522,60 g78 217 AD Kehlen 61,52

Bianca Berger Blanc 1 18,521128 1Binz Ulli 8,522,73 g92 218 AT Suessem 58,52

Fi Border Collie 4 20,001208 0Weis Jella 0,004,51 g71 219 AT Suessem 35,47

Mira Labrador * 2 20,771101 2Kieffer Lisa 0,773,15 g75 220 AD Kehlen 50,77

Shadow Border Collie 0 0,001235 0Vandevuer Henri 0,000,00 dis70 2888 HF Péiteng 0,00

Malus Perro de Agua 0 0,001297 0Vanderveken Magali 0,000,00 dis80 2888 ACR Dif ferdange 0,00

Haze Border C. Mix 0 0,001178 0Hemmen Rik 0,000,00 dis83 2888 AT Suessem 0,00

Pippa Border Collie 0 0,001111 0Schiltz Rolli 0,000,00 dis86 2888 AT Suessem 0,00

Weelow Bearded Collie * 0 0,000Farny Sophie 0,000,00 dis95 2888 Creutzw ald TCC 0,00

Anteros Border Collie 0 0,000Dokulil Harald 0,000,00 dis98 2888 0,00

Anzahl gestartete Team s: 26

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

6 (23,08%)

0 (0,00%)

4 (15,38%)

10 (38,46%)

6 (23,08%) Schnellste Zeit: 31,37 sec

5,10 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity Large 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Mark Fonteijn

Geschw .: 4,00 m/s Anz. Hindernisse:

200

21

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie 50

75

4. Sam-Cup 2018 Samschdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Ginger Border Collie 0 0,001196 0Silva Nuno 0,005,15 v29 31 HSV Bettembourg 38,81

Iskren Border Collie 0 0,001173 0Feyder Daniel 0,005,12 v14 32 ACR Dif ferdange 39,03

Limit Border Collie 0 0,001261 0Peter Mike 0,004,88 v8 33 HF Péiteng 41,00

Hudi Hollandse 0 0,00149 0Winkel Anna 0,004,51 v24 34 AD Kehlen 44,31

Peaches Border Collie 0 0,001289 0Nehrbass Gaby 0,004,33 v34 35 ACR Dif ferdange 46,22

Busy Bee Australian Kelpie 1 5,001038 0Celmar Julie 0,005,13 v27 36 ACR Dif ferdange 38,95

Jala Border Collie 1 5,001035 0Simon Sonja 0,004,82 v18 37 ACR Dif ferdange 41,47

Beat Australian Kelpie 1 5,00768 0Celmar Julie 0,004,78 v4 38 ACR Dif ferdange 41,85

Milow Border Collie 1 5,001094 0Speicher Serge 0,004,77 v35 39 AT Suessem 41,90

Mel Border Collie 1 5,001118 0Rind Sandra 0,004,75 v30 310 AT Suessem 42,13

Ash Australian 1 5,000Kleinemeier Anke 0,004,68 v6 311 HSV Fetziger 42,69

Sky Australian 2 10,000Kleinemeier Anke 0,005,08 sg21 312 HSV Fetziger 39,40

Stella Australian 1 13,40989 1Reding Steff i 3,403,75 sg17 313 HSV Sauerdall 53,40

Glenn Bearded-Collie 2 14,9539002 0Farny Jean-Luc 4,953,64 sg26 314 Creutzw ald TCC 54,95

Eyco Border C. Mix 2 15,001122 1Hemmen Rik 0,004,62 sg7 315 AT Suessem 43,27

Soul Border Collie 0 0,001251 0Volz Dan 0,000,00 dis1 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Gw enn Border Collie 0 0,001047 0Muno Francois 0,000,00 dis2 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Jeys Border Collie 0 0,001204 0Nenno Loic 0,000,00 dis3 3888 HSV Bettembourg 0,00

Lasko Groenendael 0 0,001179 0Alf f  Simone 0,000,00 dis5 3888 HSV Bettembourg 0,00

Joy Mini Aussie 0 0,001074 0Breininger Sandra 0,000,00 dis9 3888 HSV Bettembourg 0,00

Flash Border Collie 0 0,00859 0Paulus Monique 0,000,00 dis10 3888 4 Running Paw s 0,00

Easy Border Collie 0 0,001152 0Rossi Raymond 0,000,00 dis11 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Pluge Kelpie * 0 0,001188 0Saez Didier 0,000,00 dis12 3888 4 Running Paw s 0,00

Ashley Border Collie 0 0,00784/2 0Nehrbass Gaby 0,000,00 dis13 3888 ACR Dif ferdange 0,00

KC Border Collie 0 0,00686 0Schintgen Géraldine 0,000,00 dis15 3888 HSV Bettembourg 0,00

Fana Border Collie 0 0,001057 0De Moor Myriam 0,000,00 dis19 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Peggy Border Collie 0 0,00996/2 0Nenno Yannick 0,000,00 dis20 3888 HSV Bettembourg 0,00

Honey Australian 0 0,00955 0Scaccaglia Mady 0,000,00 dis22 3888 HSV Bettembourg 0,00

Jack Border Collie 0 0,001243 0Dadario Sonja 0,000,00 dis23 3888 4 Running Paw s 0,00

Nero Border Collie 0 0,001024 0Zambon Monique 0,000,00 dis25 3888 RB Dudelange 0,00

H Australian 0 0,00952 0Simon Sonja 0,000,00 dis28 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Taira Australian 0 0,001121 0Schroeder Lina 0,000,00 dis32 3888 HSV Bettembourg 0,00

Shep Border Collie 0 0,000Roch Caroline 0,000,00 dis33 3888 CC Raucourt 0,00

Simba Australian 0 0,001082 0Lucas Nicky 0,000,00 ns31 3999 HF Péiteng 0,00

Anzahl gestartete Team s: 33

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (3,03%)

18 (54,55%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

4 (12,12%)

11 (33,33%) Schnellste Zeit: 38,81 sec

5,15 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 28.05.2018 16:41:37

SportyDog 6.50 Standard - Lizenziert für Agility Team Sanem 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

www.mcmahon.ch


Rangliste Agil ity M edium 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Luc Warling

Geschw .: 2,83 m/s Anz. Hindernisse:

198

19

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie 70

105

4. Sam-Cup 2018 Samschdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Isia Berger des 1 5,000Legros Yannick 0,004,60 v153 11 CC les Pat'agiles 43,04

Kiro Kleinpudel 1 5,000Kleinemeier Melanie 0,004,29 v159 12 HSV Fetziger 46,15

X Sheltie 2 17,981239 1Hoffmann Tania 2,982,71 g156 13 Wild Dogs 72,98

Diego Boston Terr. 0 0,001305 0Baert Helena 0,000,00 dis152 1888 ACR Dif ferdange 0,00

Jools Sheltie 0 0,001062 0Bauer Léonie 0,000,00 dis154 1888 AT Suessem 0,00

Pino Berg. Pyr. X 0 0,001223 0Kohnen Emma 0,000,00 dis155 1888 HSV Wiltz 0,00

Blue Sheltie 0 0,001272 0Drui Vanessa 0,000,00 dis157 1888 AT Suessem 0,00

Sheina Sheltie 0 0,001214 0Koch-Massard Renee 0,000,00 dis158 1888 AD Kehlen 0,00

Anzahl gestartete Team s: 8

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

5 (62,50%)

0 (0,00%)

1 (12,50%)

0 (0,00%)

2 (25,00%) Schnellste Zeit: 43,04 sec

4,60 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity M edium 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Mark Fonteijn

Geschw .: 3,20 m/s Anz. Hindernisse:

160

19

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie 50

75

4. Sam-Cup 2018 Samschdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Merlin Sheltie 0 0,00775 0Singer Sandy 0,004,18 v101 21 AT Suessem 38,25

Joy Mini Australian 1 5,001293 0Steffen Guy 0,005,11 v103 22 ACR Dif ferdange 31,30

Reese Sheltie 1 5,001258 0Hoffmann Raymond 0,004,36 v102 23 Wild Dogs 36,73

Ink Mudi 0 5,001291 1Celmar Julie 0,003,96 v107 24 ACR Dif ferdange 40,45

Jackpot Sheltie 1 10,001Mathieu Jean-Louis 0,004,80 sg105 25 Club Canin de 33,33

Gio Mini Aussie 1 10,001259 1Schmit Joëlle 0,004,44 sg108 26 AT Suessem 36,07

J'Roy Berger des 0 0,007 0Schiltz Rolli 0,000,00 dis99 2888 AT Suessem 0,00

Quick Sheltie 0 0,001068 0Hoffmann Tania 0,000,00 dis100 2888 Wild Dogs 0,00

Flinn Border Collie 0 0,001270 0Baert Stéphane 0,000,00 dis104 2888 ACR Dif ferdange 0,00

Kaydee Sheltie 0 0,001319 0Schmit Corinne 0,000,00 dis106 2888 AT Suessem 0,00

May Sheltie 0 0,00836 0Hastert Laura 0,000,00 dis109 2888 AD Kehlen 0,00

Naidoo Sheltie 0 0,001192 0Bertemes Sylvie 0,000,00 dis110 2888 HSV Sauerdall 0,00

Anzahl gestartete Team s: 12

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

6 (50,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (16,67%)

4 (33,33%) Schnellste Zeit: 31,30 sec

5,11 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity M edium 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Mark Fonteijn

Geschw .: 4,00 m/s

200 Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie 50

75

4. Sam-Cup 2018 Samschdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Rio Shetland 0 0,000Kleinemeier Melanie 0,004,87 v41 31 HSV Fetziger 41,10

Keene Shetland 0 0,00678 0Welfringer Gilles 0,004,62 v42 32 AT Suessem 43,27

Rocky Border Terrier 0 0,001182 0Wissler Jill 0,004,21 v49 33 HSV Bettembourg 47,55

Ix Sheltie 0 0,001282 0Weis Laurence 0,004,08 v47 34 AT Suessem 48,98

Indiane Sheltie 0 0,000Zucco Candyce 0,004,04 v43 35 Club Canin de 49,46

Nala Mini Aussie 0 3,19974 0Jeitz Danièle 3,193,76 v46 36 HF Péiteng 53,19

Mew Sheltie 1 5,001113 0Gaub Sheryl 0,004,76 v37 37 AT Suessem 42,00

Mia Mini Aussie 1 5,00941 0Fautsch Marcel 0,004,24 v45 38 AT Suessem 47,12

Chase Sheltie 0 5,00793 1Gaub Sheryl 0,004,13 v51 39 AT Suessem 48,43

Cyra Kromfohrländer 1 11,781286 0Mendes Daniel 6,783,52 sg173 310 ACR Dif ferdange 56,78

Jossie Berger des 0 0,001119 0Garnie Manon 0,000,00 dis36 3888 HSV Bettembourg 0,00

Judy Mini Aussie 0 0,001194 0Meyer Tania 0,000,00 dis38 3888 HSV Bettembourg 0,00

Hina Sheltie 0 0,001031 0Hastert Laura 0,000,00 dis39 3888 AD Kehlen 0,00

Flo Sheltie 0 0,00975 0Moray Sylviane 0,000,00 dis40 3888 HF Péiteng 0,00

Glory Mudi 0 0,00973 0Welter Chrëscht 0,000,00 dis44 3888 AT Suessem 0,00

New Sheltie 0 0,00601 0Seuré Natascha 0,000,00 dis48 3888 HSV Bettembourg 0,00

Wally Parson Jack 0 0,001215 0Heynen Steff i 0,000,00 dis50 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Choky Boston Terr. 0 0,00880 0Speicher Serge 0,000,00 dis170 3888 AT Suessem 0,00

Didi Sheltie 0 0,000Du Fossé Dominique 0,000,00 dis171 3888 Nederlandse 0,00

Lilli Sheltie 0 0,000Du Fossé Dominique 0,000,00 dis172 3888 Nederlandse 0,00

Anzahl gestartete Team s: 20

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

10 (50,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (5,00%)

9 (45,00%) Schnellste Zeit: 41,10 sec

4,87 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity Small  1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Luc Warling

Geschw .: 2,83 m/s Anz. Hindernisse:

198

19

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie 70

105

4. Sam-Cup 2018 Samschdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Mii Sheltie 0 0,00321 0Schiltz Becky-Sue 0,005,92 v160 11 AT Suessem 33,45

Mini Méck Border Terrier 1 10,001280 1Kieffer Marc 0,003,40 sg163 12 AD Kehlen 58,21

Darah Papillon 0 0,001287 0Wirtz Gérard 0,000,00 dis162 1888 AT Suessem 0,00

Anzahl gestartete Team s: 3

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (33,33%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (33,33%)

1 (33,33%) Schnellste Zeit: 33,45 sec

5,92 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity Small  2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Mark Fonteijn

Geschw .: 3,20 m/s Anz. Hindernisse:

160

19

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie 50

75

4. Sam-Cup 2018 Samschdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Looping Sheltie 0 0,000Zucco Nathalie 0,003,59 v123 21 Club Canin de 44,59

Illy Jack Russel 1 5,001142 0Gérard Laëtitia 0,003,94 v125 22 HF Péiteng 40,58

Bee West Highland 1 5,001216 0Baum Carole 0,003,60 v121 23 ACR Dif ferdange 44,43

Tayma Sheltie 0 5,001314 1Lessure Guy 0,003,55 v118 24 One Team - 45,02

Arka Schipperke 0 5,161114 0Arens Jos 5,162,90 v114 25 HSV Wiltz 55,16

Chico Pudel 0 6,651171 1Wampach Jessica 1,653,10 sg120 26 HF Péiteng 51,65

Indigo Sheltie 0 9,281165 1Winandy Carole 4,282,95 sg122 27 AT Suessem 54,28

Ava Boston Terr. 0 19,331226 2Minelli Maurizio 9,332,70 g116 28 AD Kehlen 59,33

Kiw i Sheltie 0 0,001164 0Winandy Carole 0,000,00 dis112 2888 AT Suessem 0,00

Cleopatra Zw ergpudel 0 0,000Prott Diana 0,000,00 dis113 2888 HSV Sauerdall 0,00

Jess Jack Russel 0 0,001257 0Jadot Camille 0,000,00 dis115 2888 ACR Dif ferdange 0,00

Goliath Cavalier King 0 0,000Wanner Laurent 0,000,00 dis117 2888 Audun-le-Roman 0,00

Pepper Kleinpudel 0 0,001279 0Mauer Chantal 0,000,00 dis119 2888 HF Péiteng 0,00

Via Shetland 0 0,00794 0Schintgen Géraldine 0,000,00 dis124 2888 HSV Bettembourg 0,00

Anzahl gestartete Team s: 14

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

6 (42,86%)

0 (0,00%)

1 (7,14%)

2 (14,29%)

5 (35,71%) Schnellste Zeit: 40,58 sec

3,94 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity Small  3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Mark Fonteijn

Geschw .: 4,00 m/s

200 Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie 50

75

4. Sam-Cup 2018 Samschdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Intox Parson Jack 0 0,000Livet Magalie 0,004,79 v66 31 Club de Charville 41,76

Mini Border Terrier 0 0,00188 0Winkel Anna 0,004,42 v62 32 AD Kehlen 45,24

Mika Jack Russell 0 10,611045 0Hengel Martine 10,613,30 sg58 33 ACR Dif ferdange 60,61

Easy Sheltie 0 18,701003 2Dadario Sonja 8,703,41 g54 34 4 Running Paw s 58,70

Speed Sheltie 0 25,03848 2Winandy Carole 15,033,08 g67 35 AT Suessem 65,03

Dream Sheltie 1 25,621091 0Winandy Carole 20,622,83 g56 36 AT Suessem 70,62

Nora Mix 0 0,001209 0Bäckman Anna 0,000,00 dis52 3888 HF Péiteng 0,00

Less Sheltie 0 0,00178 0Oé Mireille 0,000,00 dis55 3888 One Team - 0,00

Fizz Sheltie 0 0,0038428 0Manzi Florence 0,000,00 dis59 3888 CC Raucourt 0,00

Gipsy Sheltie 0 0,0039489 0Mathieu Dominique 0,000,00 dis60 3888 Club Canin de 0,00

Zoé Jack Russel 0 0,00876 0Jadot Camille 0,000,00 dis61 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Kalimero Sheltie 0 0,001026 0Lutz Andy 0,000,00 dis63 3888 HSV Sauerdall 0,00

Berry Sheltie 0 0,001120 0Bingen Ben 0,000,00 dis64 3888 HSV Bettembourg 0,00

Nala Cavalier King 0 0,001245 0Junk Serge 0,000,00 dis65 3888 RB Dudelange 0,00

Joy Jack Russel 0 0,001184 0Hengel Martine 0,000,00 dis68 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Nelly Sheltie 0 0,001025 0Bertemes Sylvie 0,000,00 dis69 3888 HSV Sauerdall 0,00

Anzahl gestartete Team s: 16

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

10 (62,50%)

0 (0,00%)

3 (18,75%)

1 (6,25%)

2 (12,50%) Schnellste Zeit: 41,76 sec

4,79 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 28.05.2018 16:41:43

SportyDog 6.50 Standard - Lizenziert für Agility Team Sanem 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

www.mcmahon.ch


Rangliste Jumping A&M

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Luc Warling

Geschw .: 3,24 m/s Anz. Hindernisse:

162

18

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie 50

65

4. Sam-Cup 2018 Samschdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Hurricane Border Collie 0 0,00895 0Nilles Tatjana 0,005,71 v169 Oldie1 Agility Chaos 28,35

Indra Australian 0 0,00805 0Kurtzen Malou 0,005,37 v164 Oldie2 AT Suessem 30,16

Ginger Border Collie 0 5,001Huberty Emilie 0,004,86 v165 Oldie3 CC les Pat'agiles 33,35

Abby Border Collie 0 0,00798 0Hippert Mady 0,000,00 dis168 Oldie888 AT Suessem 0,00

Annûn Berger Picard 0 0,00993 0Nosbusch Dirk 0,000,00 ns166 Oldie999 AD Kehlen 0,00

Anzahl gestartete Team s: 4

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (25,00%)

1 (25,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

3 (75,00%) Schnellste Zeit: 28,35 sec

5,71 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 28.05.2018 16:42:13

SportyDog 6.50 Standard - Lizenziert für Agility Team Sanem 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

www.mcmahon.ch


Rangliste Jumping Large 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Luc Warling

Geschw .: 3,24 m/s Anz. Hindernisse:

162

18

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie 50

75

4. Sam-Cup 2018 Samschdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Hugo Border Collie 0 0,000Ravarani Corinne 0,006,06 v150 11 HF Péiteng 26,72

Daisy Border Collie 0 0,001144 0Quintus Joëlle 0,004,10 v148 12 HF Péiteng 39,47

Maikan Berger Blanc 0 0,000Duchatel Dominique 0,003,64 v133 13 CC les Pat'agiles 44,51

Blue Mix 0 4,970Morocutti Luana 4,972,95 v145 14 HF Péiteng 54,97

Marley Border Collie 1 5,000Liebler Cathérine 0,004,77 v130 15 HF Péiteng 33,94

Bakari Bandit Border Collie 0 5,001Dokulil Bettina 0,004,45 v143 16 36,42

Luvyna Border Collie 0 5,001Nilles Tatjana 0,004,42 v132 17 Agility Chaos 36,69

Yallah Mix 1 5,001285 0Weimerskirch Momo 0,003,39 v140 18 HF Péiteng 47,85

Muggle Border Collie 1 10,001249 1Kohnen Carole 0,004,93 sg151 19 HSV Wiltz 32,88

Jazzy Border Collie 1 10,001268 1Wissler Joyce 0,004,44 sg137 110 HSV Bettembourg 36,46

Jazz Border Collie 2 20,911Reeff  Sven 5,912,90 g131 111 HSV Sauerdall 55,91

Bri Border Collie 0 0,00900 0Jung Danielle 0,000,00 dis126 1888 AT Suessem 0,00

Clay Border Collie 0 0,000Bossio Cynthia 0,000,00 dis127 1888 HF Péiteng 0,00

Nobody Malinois 0 0,000Scharf f  Beatrice 0,000,00 dis128 1888 CC les Pat'agiles 0,00

Priah Bouvier des 0 0,001312 0Kirsch Sonja 0,000,00 dis129 1888 HSV Bettembourg 0,00

Brow nie Australian 0 0,000Reding Pit 0,000,00 dis134 1888 HSV Sauerdall 0,00

Lorcan Border Collie 0 0,001327 0Peter Mike 0,000,00 dis135 1888 HF Péiteng 0,00

Aida Border Collie 0 0,000Speicher Serge 0,000,00 dis139 1888 AT Suessem 0,00

Lya Schäferx 0 0,00953 0Malini Marco 0,000,00 dis141 1888 AT Suessem 0,00

Kiss Border Collie 0 0,001300 0Schw inninger Laurent 0,000,00 dis146 1888 HSV Bettembourg 0,00

Sienna Barbet 0 0,001324 0Müller René 0,000,00 dis147 1888 AT Suessem 0,00

Loca Border Collie 0 0,000Kirsch Carlo 0,000,00 ns136 1999 ACR Dif ferdange 0,00

Liz Border Collie 0 0,001310 0Reif fers Tania 0,000,00 ns138 1999 ACR Dif ferdange 0,00

Loa Mix 0 0,001158 0Nosbusch Dirk 0,000,00 ns144 1999 AD Kehlen 0,00

Anzahl gestartete Team s: 21

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 3 (14,29%)

10 (47,62%)

0 (0,00%)

1 (4,76%)

2 (9,52%)

8 (38,10%) Schnellste Zeit: 26,72 sec

6,06 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping Large 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Mark Fonteijn

Geschw .: 4,00 m/s Anz. Hindernisse:

160

19

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie 40

60

4. Sam-Cup 2018 Samschdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Dean Border Collie 0 0,001265 0Silva Nuno 0,005,66 v73 21 HSV Bettembourg 28,29

Daja Deutsche 0 0,001299 0Bock Kett 0,005,09 v84 22 AT Suessem 31,43

Peach Border Collie 0 0,001256 0Mertz Marie-Josée 0,004,84 v85 23 4 Running Paw s 33,04

Emmy Australian 0 0,001198 0Schroeder Lina 0,004,51 v82 24 HSV Bettembourg 35,48

Noize Mudi 0 0,001205 0Schiltz Gilles 0,004,45 v74 25 HSV Bettembourg 35,98

Haze Border C. Mix 1 5,001178 0Hemmen Rik 0,005,06 v83 26 AT Suessem 31,60

Sookie Border Collie 1 5,00620 0Gillen Claudine 0,004,95 v94 27 HSV Bettembourg 32,34

Lacky Border C. X 0 5,00949 1Wampach Melanie 0,004,09 v93 28 HF Péiteng 39,16

Mira Labrador * 0 7,361101 1Kieffer Lisa 2,363,78 sg75 29 AD Kehlen 42,36

Lexi Kromfohrländer 0 12,521159 1Warling Luc 7,523,37 sg78 210 AD Kehlen 47,52

Fame Border Collie 0 13,471110 1Paulus Monique 8,473,30 sg89 211 4 Running Paw s 48,47

Jo Australian Cattle 2 15,00477 1Wampach Sandra 0,004,56 sg97 212 ACR Dif ferdange 35,10

Shadow Border Collie 0 0,001235 0Vandevuer Henri 0,000,00 dis70 2888 HF Péiteng 0,00

Fi Border Collie 0 0,001208 0Weis Jella 0,000,00 dis71 2888 AT Suessem 0,00

Joyce Border Collie 0 0,001203 0Zehe Sascha 0,000,00 dis72 2888 AT Suessem 0,00

Zazou Border Collie 0 0,001008 0Urbany Marie 0,000,00 dis76 2888 HSV Bettembourg 0,00

Malus Perro de Agua 0 0,001297 0Vanderveken Magali 0,000,00 dis80 2888 ACR Dif ferdange 0,00

Pippa Border Collie 0 0,001111 0Schiltz Rolli 0,000,00 dis86 2888 AT Suessem 0,00

Summer Border Collie 0 0,001260 0Garnie Liliane 0,000,00 dis87 2888 HSV Bettembourg 0,00

Lee Border Collie 0 0,001302 0Biw er Dan 0,000,00 dis88 2888 HF Péiteng 0,00

Line Border Collie 0 0,001167 0Baert Stéphane 0,000,00 dis90 2888 ACR Dif ferdange 0,00

Fly Border Collie 0 0,00852 0Nehrbass Gaby 0,000,00 dis91 2888 ACR Dif ferdange 0,00

Bianca Berger Blanc 0 0,001128 0Binz Ulli 0,000,00 dis92 2888 AT Suessem 0,00

Weelow Bearded Collie * 0 0,000Farny Sophie 0,000,00 dis95 2888 Creutzw ald TCC 0,00

Anteros Border Collie 0 0,000Dokulil Harald 0,000,00 dis98 2888 0,00

O N'eal Border Collie 0 0,001246 0Poos Laura 0,000,00 ns77 2999 HSV Bettembourg 0,00

Anzahl gestartete Team s: 25

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (4,00%)

13 (52,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

4 (16,00%)

8 (32,00%) Schnellste Zeit: 28,29 sec

5,66 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping Large 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Mark Fonteijn

Geschw .: 4,00 m/s Anz. Hindernisse:

160

19

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie 40

60

4. Sam-Cup 2018 Samschdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Shep Border Collie 0 0,000Roch Caroline 0,005,68 v33 31 CC Raucourt 28,15

Limit Border Collie 0 0,001261 0Peter Mike 0,005,65 v8 32 HF Péiteng 28,34

Milow Border Collie 0 0,001094 0Speicher Serge 0,005,64 v35 33 AT Suessem 28,35

Easy Border Collie 0 0,001152 0Rossi Raymond 0,005,60 v11 34 ACR Dif ferdange 28,58

Ginger Border Collie 0 0,001196 0Silva Nuno 0,005,54 v29 35 HSV Bettembourg 28,89

Nero Border Collie 0 0,001024 0Zambon Monique 0,005,42 v25 36 RB Dudelange 29,54

Jala Border Collie 0 0,001035 0Simon Sonja 0,005,18 v18 37 ACR Dif ferdange 30,89

Hudi Hollandse 0 0,00149 0Winkel Anna 0,005,17 v24 38 AD Kehlen 30,97

Ash Australian 0 0,000Kleinemeier Anke 0,005,14 v6 39 HSV Fetziger 31,10

H Australian 0 0,00952 0Simon Sonja 0,005,09 v28 310 ACR Dif ferdange 31,46

Beat Australian Kelpie 0 0,00768 0Celmar Julie 0,004,95 v4 311 ACR Dif ferdange 32,30

Joy Mini Aussie 0 0,001074 0Breininger Sandra 0,004,93 v9 312 HSV Bettembourg 32,46

Taira Australian 0 0,001121 0Schroeder Lina 0,004,39 v32 313 HSV Bettembourg 36,42

Ashley Border Collie 0 5,00784/2 1Nehrbass Gaby 0,004,79 v13 314 ACR Dif ferdange 33,37

Fana Border Collie 1 10,001057 1De Moor Myriam 0,004,73 sg19 315 ACR Dif ferdange 33,80

Glenn Bearded-Collie 0 10,2739002 1Farny Jean-Luc 5,273,53 sg26 316 Creutzw ald TCC 45,27

Stella Australian 2 13,33989 0Reding Steff i 3,333,69 sg17 317 HSV Sauerdall 43,33

Soul Border Collie 0 0,001251 0Volz Dan 0,000,00 dis1 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Gw enn Border Collie 0 0,001047 0Muno Francois 0,000,00 dis2 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Lasko Groenendael 0 0,001179 0Alf f  Simone 0,000,00 dis5 3888 HSV Bettembourg 0,00

Eyco Border C. Mix 0 0,001122 0Hemmen Rik 0,000,00 dis7 3888 AT Suessem 0,00

Flash Border Collie 0 0,00859 0Paulus Monique 0,000,00 dis10 3888 4 Running Paw s 0,00

Pluge Kelpie * 0 0,001188 0Saez Didier 0,000,00 dis12 3888 4 Running Paw s 0,00

Iskren Border Collie 0 0,001173 0Feyder Daniel 0,000,00 dis14 3888 ACR Dif ferdange 0,00

KC Border Collie 0 0,00686 0Schintgen Géraldine 0,000,00 dis15 3888 HSV Bettembourg 0,00

Peggy Border Collie 0 0,00996/2 0Nenno Yannick 0,000,00 dis20 3888 HSV Bettembourg 0,00

Sky Australian 0 0,000Kleinemeier Anke 0,000,00 dis21 3888 HSV Fetziger 0,00

Honey Australian 0 0,00955 0Scaccaglia Mady 0,000,00 dis22 3888 HSV Bettembourg 0,00

Jack Border Collie 0 0,001243 0Dadario Sonja 0,000,00 dis23 3888 4 Running Paw s 0,00

Busy Bee Australian Kelpie 0 0,001038 0Celmar Julie 0,000,00 dis27 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Mel Border Collie 0 0,001118 0Rind Sandra 0,000,00 dis30 3888 AT Suessem 0,00

Peaches Border Collie 0 0,001289 0Nehrbass Gaby 0,000,00 dis34 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Jeys Border Collie 0 0,001204 0Nenno Loic 0,000,00 ns3 3999 HSV Bettembourg 0,00

Simba Australian 0 0,001082 0Lucas Nicky 0,000,00 ns31 3999 HF Péiteng 0,00

Anzahl gestartete Team s: 32

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 2 (6,25%)

15 (46,88%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

3 (9,38%)

14 (43,75%) Schnellste Zeit: 28,15 sec

5,68 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping M edium 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Luc Warling

Geschw .: 3,24 m/s Anz. Hindernisse:

162

18

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie 50

75

4. Sam-Cup 2018 Samschdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Kiro Kleinpudel 0 0,000Kleinemeier Melanie 0,004,78 v159 11 HSV Fetziger 33,91

Diego Boston Terr. 1 5,001305 0Baert Helena 0,003,55 v152 12 ACR Dif ferdange 45,64

X Sheltie 1 5,001239 0Hoffmann Tania 0,003,39 v156 13 Wild Dogs 47,75

Sheina Sheltie 1 14,391214 1Koch-Massard Renee 4,392,98 sg158 14 AD Kehlen 54,39

Isia Berger des 0 0,000Legros Yannick 0,000,00 dis153 1888 CC les Pat'agiles 0,00

Jools Sheltie 0 0,001062 0Bauer Léonie 0,000,00 dis154 1888 AT Suessem 0,00

Pino Berg. Pyr. X 0 0,001223 0Kohnen Emma 0,000,00 dis155 1888 HSV Wiltz 0,00

Blue Sheltie 0 0,001272 0Drui Vanessa 0,000,00 dis157 1888 AT Suessem 0,00

Anzahl gestartete Team s: 8

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

4 (50,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (12,50%)

3 (37,50%) Schnellste Zeit: 33,91 sec

4,78 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping M edium 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Mark Fonteijn

Geschw .: 4,00 m/s Anz. Hindernisse:

160

19

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie 40

60

4. Sam-Cup 2018 Samschdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Gio Mini Aussie 0 0,001259 0Schmit Joëlle 0,005,57 v108 21 AT Suessem 28,70

Flinn Border Collie 0 0,001270 0Baert Stéphane 0,005,07 v104 22 ACR Dif ferdange 31,53

Joy Mini Australian 0 0,001293 0Steffen Guy 0,005,05 v103 23 ACR Dif ferdange 31,70

Ink Mudi 0 0,001291 0Celmar Julie 0,004,90 v107 24 ACR Dif ferdange 32,65

Merlin Sheltie 0 0,00775 0Singer Sandy 0,004,80 v101 25 AT Suessem 33,32

Kaydee Sheltie 0 5,001319 1Schmit Corinne 0,004,72 v106 26 AT Suessem 33,88

Naidoo Sheltie 0 5,001192 1Bertemes Sylvie 0,004,72 v110 27 HSV Sauerdall 33,93

May Sheltie 0 5,00836 1Hastert Laura 0,004,54 v109 28 AD Kehlen 35,24

J'Roy Berger des 0 0,007 0Schiltz Rolli 0,000,00 dis99 2888 AT Suessem 0,00

Quick Sheltie 0 0,001068 0Hoffmann Tania 0,000,00 dis100 2888 Wild Dogs 0,00

Reese Sheltie 0 0,001258 0Hoffmann Raymond 0,000,00 dis102 2888 Wild Dogs 0,00

Jackpot Sheltie 0 0,000Mathieu Jean-Louis 0,000,00 dis105 2888 Club Canin de 0,00

Anzahl gestartete Team s: 12

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

4 (33,33%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

8 (66,67%) Schnellste Zeit: 28,70 sec

5,57 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping M edium 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Mark Fonteijn

Geschw .: 4,00 m/s Anz. Hindernisse:

160

19

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie 40

60

4. Sam-Cup 2018 Samschdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Indiane Sheltie 0 0,000Zucco Candyce 0,005,37 v43 31 Club Canin de 29,77

Lilli Sheltie 0 0,000Du Fossé Dominique 0,005,26 v172 32 Nederlandse 30,43

Didi Sheltie 0 0,000Du Fossé Dominique 0,005,19 v171 33 Nederlandse 30,82

Keene Shetland 0 0,00678 0Welfringer Gilles 0,005,04 v42 34 AT Suessem 31,72

Ix Sheltie 0 0,001282 0Weis Laurence 0,004,83 v47 35 AT Suessem 33,12

Mia Mini Aussie 0 0,00941 0Fautsch Marcel 0,004,83 v45 36 AT Suessem 33,15

Hina Sheltie 0 0,001031 0Hastert Laura 0,004,82 v39 37 AD Kehlen 33,20

Rocky Border Terrier 0 0,001182 0Wissler Jill 0,004,60 v49 38 HSV Bettembourg 34,79

Wally Parson Jack 0 0,001215 0Heynen Steff i 0,004,51 v50 39 ACR Dif ferdange 35,44

Cyra Kromfohrländer 0 0,001286 0Mendes Daniel 0,004,23 v173 310 ACR Dif ferdange 37,85

New Sheltie 0 5,00601 1Seuré Natascha 0,005,14 v48 311 HSV Bettembourg 31,12

Rio Shetland 1 5,000Kleinemeier Melanie 0,005,02 v41 312 HSV Fetziger 31,86

Flo Sheltie 0 14,41975 1Moray Sylviane 9,413,24 sg40 313 HF Péiteng 49,41

Jossie Berger des 0 0,001119 0Garnie Manon 0,000,00 dis36 3888 HSV Bettembourg 0,00

Mew Sheltie 0 0,001113 0Gaub Sheryl 0,000,00 dis37 3888 AT Suessem 0,00

Judy Mini Aussie 0 0,001194 0Meyer Tania 0,000,00 dis38 3888 HSV Bettembourg 0,00

Glory Mudi 0 0,00973 0Welter Chrëscht 0,000,00 dis44 3888 AT Suessem 0,00

Nala Mini Aussie 0 0,00974 0Jeitz Danièle 0,000,00 dis46 3888 HF Péiteng 0,00

Chase Sheltie 0 0,00793 0Gaub Sheryl 0,000,00 dis51 3888 AT Suessem 0,00

Choky Boston Terr. 0 0,00880 0Speicher Serge 0,000,00 dis170 3888 AT Suessem 0,00

Anzahl gestartete Team s: 20

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

7 (35,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (5,00%)

12 (60,00%) Schnellste Zeit: 29,77 sec

5,37 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping Small  1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Luc Warling

Geschw .: 3,24 m/s Anz. Hindernisse:

162

18

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie 50

75

4. Sam-Cup 2018 Samschdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Mii Sheltie 0 0,00321 0Schiltz Becky-Sue 0,006,03 v160 11 AT Suessem 26,86

Darah Papillon 0 0,001287 0Wirtz Gérard 0,000,00 dis162 1888 AT Suessem 0,00

Mini Méck Border Terrier 0 0,001280 0Kieffer Marc 0,000,00 dis163 1888 AD Kehlen 0,00

Anzahl gestartete Team s: 3

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (66,67%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (33,33%) Schnellste Zeit: 26,86 sec

6,03 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping Small  2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Mark Fonteijn

Geschw .: 4,00 m/s Anz. Hindernisse:

160

19

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie 40

60

4. Sam-Cup 2018 Samschdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Cleopatra Zw ergpudel 0 0,000Prott Diana 0,004,18 v113 21 HSV Sauerdall 38,24

Jess Jack Russel 0 0,001257 0Jadot Camille 0,004,16 v115 22 ACR Dif ferdange 38,48

Illy Jack Russel 0 1,721142 0Gérard Laëtitia 1,723,84 v125 23 HF Péiteng 41,72

Indigo Sheltie 0 4,071165 0Winandy Carole 4,073,63 v122 24 AT Suessem 44,07

Pepper Kleinpudel 0 5,001279 1Mauer Chantal 0,004,16 v119 25 HF Péiteng 38,49

Bee West Highland 0 7,591216 1Baum Carole 2,593,76 sg121 26 ACR Dif ferdange 42,59

Kiw i Sheltie 0 10,131164 1Winandy Carole 5,133,55 sg112 27 AT Suessem 45,13

Chico Pudel 0 10,231171 1Wampach Jessica 5,233,54 sg120 28 HF Péiteng 45,23

Arka Schipperke 0 0,001114 1Arens Jos 0,000,00 dis114 2888 HSV Wiltz 0,00

Ava Boston Terr. 1 0,001226 2Minelli Maurizio 0,000,00 dis116 2888 AD Kehlen 0,00

Goliath Cavalier King 0 0,000Wanner Laurent 0,000,00 dis117 2888 Audun-le-Roman 0,00

Tayma Sheltie 0 0,001314 0Lessure Guy 0,000,00 dis118 2888 One Team - 0,00

Looping Sheltie 0 0,000Zucco Nathalie 0,000,00 dis123 2888 Club Canin de 0,00

Via Shetland 0 0,00794 0Schintgen Géraldine 0,000,00 ns124 2999 HSV Bettembourg 0,00

Anzahl gestartete Team s: 13

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (7,69%)

5 (38,46%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

3 (23,08%)

5 (38,46%) Schnellste Zeit: 38,24 sec

4,18 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping Small  3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Mark Fonteijn

Geschw .: 4,00 m/s Anz. Hindernisse:

160

19

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie 40

60

4. Sam-Cup 2018 Samschdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Gipsy Sheltie 0 0,0039489 0Mathieu Dominique 0,005,29 v60 31 Club Canin de 30,23

Fizz Sheltie 0 0,0038428 0Manzi Florence 0,005,18 v59 32 CC Raucourt 30,89

Kalimero Sheltie 0 0,001026 0Lutz Andy 0,005,08 v63 33 HSV Sauerdall 31,51

Joy Jack Russel 0 0,001184 0Hengel Martine 0,005,00 v68 34 ACR Dif ferdange 32,02

Mini Border Terrier 0 0,00188 0Winkel Anna 0,004,95 v62 35 AD Kehlen 32,33

Nelly Sheltie 0 0,001025 0Bertemes Sylvie 0,004,50 v69 36 HSV Sauerdall 35,56

Berry Sheltie 0 0,001120 0Bingen Ben 0,004,49 v64 37 HSV Bettembourg 35,63

Nora Mix 0 0,951209 0Bäckman Anna 0,953,91 v52 38 HF Péiteng 40,95

Intox Parson Jack 1 5,000Livet Magalie 0,005,19 v66 39 Club de Charville 30,82

Mika Jack Russell 0 6,381045 0Hengel Martine 6,383,45 sg58 310 ACR Dif ferdange 46,38

Speed Sheltie 0 7,85848 1Winandy Carole 2,853,73 sg67 311 AT Suessem 42,85

Less Sheltie 2 10,00178 0Oé Mireille 0,005,30 sg55 312 One Team - 30,18

Zoé Jack Russel 0 10,40876 1Jadot Camille 5,403,52 sg61 313 ACR Dif ferdange 45,40

Nala Cavalier King 0 13,841245 1Junk Serge 8,843,28 sg65 314 RB Dudelange 48,84

Dream Sheltie 1 16,461091 0Winandy Carole 11,463,11 g56 315 AT Suessem 51,46

Easy Sheltie 0 0,001003 0Dadario Sonja 0,000,00 dis54 3888 4 Running Paw s 0,00

Anzahl gestartete Team s: 16

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (6,25%)

0 (0,00%)

1 (6,25%)

5 (31,25%)

9 (56,25%) Schnellste Zeit: 30,18 sec

5,30 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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